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U C H W Y T MEBLOW Y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, przeznaczony do 

wspomagania czynności zamykania i otwierania drzwi meblowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi oryginalna postać uchwytu przejawiająca 

się w charakterystycznych efektach plastycznych wynikających z kształtu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym na 

fig. 1 uwidoczniono uchwyt meblowy w widoku z boku, na fig. 2 uchwyt w widoku z 

góry oraz na załączonej fotografii, na której na fig. 3 przedstawiono uchwyt meblowy 

w widoku ogólnym. 

Uchwyt meblowy charakteryzuje się tym, że w widoku z boku ma kształt zbli-

żony do ceownika. 

Uchwyt meblowy uformowany z jednego elementu przedstawiony, na załączo-

nym rysunku fig. 1 i fig. 2 oraz na fotografii fig. 3 ma kształt wydłużonego ceownika o 

zaokrąglonych krawędziach, w którym można wyróżnić część środkową i dwie stopki, 

przy czym część środkowa ma kształt dwustronnie łukowato wciętego do wewnątrz 

płaskownika mającego umieszczone w osi środkowej trzy czworokątne otwory o za-

okrąglonych narożnikach, z czego środkowy przypomina prostokąt zaś dwa skrajne 

przypominają trapezy zwrócone szerszymi podstawami na zewnątrz, przy czym przej-

ście części środkowej w stopki stanowi łagodny wklęsły w kierunku otworów łuk, zaś 

same stopki mają formę podobną do półksiężyców i są zwrócone do siebie wypukło-

ściami, jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i fig 2 oraz fotografii fig. 3. 



Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o 

Uchwyt meblowy uformowany z jednego elementu, znamienny tym, że ma 

kształt wydłużonego ceownika o zaokrąglonych krawędziach, w którym można wyróż-

nić część środkową i dwie stopki, przy czym część środkowa ma kształt dwustronnie 

łukowato wciętego do wewnątrz płaskownika mającego umieszczone w osi środkowej 

trzy czworokątne otwory o zaokrąglonych narożnikach, z czego środkowy przypomina 

prostokąt zaś dwa skrajne przypominają trapezy zwrócone szerszymi podstawami na 

zewnątrz, przy czym przejście części środkowej w stopki stanowi łagodny wklęsły w 

kierunku otworów łuk, zaś same stopki mają formę podobną do półksiężyców i są 

zwrócone do siebie wypukłościami, jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i fig 

2 oraz fotografii fig. 3. 



Fig. 1. Fig. 2. 



Fig. 3. 
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